國立臺灣大學　函

地址：10617臺北市大安區羅斯福路4段

1號
聯絡人：盧沛恩
電話：(02) 3366-7970#224
電子信箱：peienlu@ntu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國115年2月23日
發文字號：校雙語字第1150011652 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2026_跨校EMI講座attch1

主旨：本校EMI教學資源中心辦理「跨校EMI講座」，自即日起開
放報名，敬請惠予轉知並鼓勵貴校師生踴躍報名參加，請
查照。

說明：
一、為協助各校推廣EMI課程，打破對EMI的迷思，回應教師在

EMI課程遇到的挑戰，本校EMI教學資源中心將辦理旨揭講
座，以秉持資源共享、共學共益之理念，提升各校EMI課
程的教學意願與成效。

二、旨揭講座將於北部與中部辦理，各場次議程請參閱附件。
三、報名資訊：
(一)報名對象：各大專校院教職員，採個人線上報名。
(二)報名連結：自即日起開放報名，各場次報名連結請參閱

附件。

正本：全國各大專校院
副本：雙語教育中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)